

2024011806432

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CUJAB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-11-22. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tvåmö 2023-11-22


Curt Jakobsson
Verkställande direktör

Årsredovisning för

CUJAB

556996-6020

Räkenskapsåret

2022-06-01 - 2023-05-31

Upprättad av:

Dynamisk Affärsutveckling Nordic AB

Skyttegatan 9
753 18 Uppsala
+46(0)704610915

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CUJAB, 556996-6020 får härmed avge årsredovisning för 2022-06-01 - 2023-05-31, bolagets åttonde räkenskapsår.

Verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom telekommunikationsbranschen.

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades den 16 december 2014 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom området telekommunikation.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Intäkterna har ökat något jämfört med föregående år men kostnaderna har ökat något mer..

Egna aktier

Samtliga aktier ägs av Curt Jacobsson.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 515 912	1 240 480	913 780	2 746 280
Resultat efter finansiella poster	8 531	30 802	-177 279	-7 044
Soliditet, %	83	87	82	80

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	434 500
årets resultat	11 220
Totalt	445 720
disponeras för	
utdelning, [500 aktier x 20 kr]	20 000
balanseras i ny räkning	425 720
Summa	445 720

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-01- 2023-05-31</i>	<i>2021-06-01- 2022-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 515 912	1 240 480
Övriga rörelseintäkter		60 243	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 576 155	1 240 480
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 184 989	-818 586
Övriga externa kostnader		-173 459	-181 156
Personalkostnader	2	-200 327	-200 412
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 430	-9 430

2024011806427

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		18 861	28 291
Summa materiella anläggningstillgångar		18 861	28 291
Summa anläggningstillgångar		18 861	28 291
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		194 493	85 769
Övriga fordringar		-	3 344
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		176 813	125 395
Summa kortfristiga fordringar		371 306	214 508
Kassa och bank			
Kassa och bank		533 231	646 432
Summa kassa och bank		533 231	646 432
Summa omsättningstillgångar		904 537	860 940
SUMMA TILLGÅNGAR		923 398	889 231

2024011806428

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-05-31	2022-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	3		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		434 500	425 985
Årets resultat		11 220	18 515
Summa fritt eget kapital		445 720	444 500
Summa eget kapital		495 720	494 500
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		340 395	347 795
Summa obeskattade reserver		340 395	347 795
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 234	11 234
Skatteskulder		9 403	4 692
Övriga skulder		75 646	31 010
Summa kortfristiga skulder		87 283	46 936
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		923 398	889 231

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter

	2023-05-31	2022-05-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>	Inga	Inga
Företagsinteckningar	Inga	Inga
<i>Övriga ställda panten och därmed jämförliga säkerheter</i>	Inga	Inga
Summa ställda säkerheter		

Ansvarsförbindelser

Övriga ansvarsförbindelser	Inga	Inga
Summa ansvarsförbindelser		

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-06-01- 2023-05-31	2021-06-01- 2022-05-31
Män	1	1
Kvinnor		
Totalt	1	1

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022-06-01- 2023-05-31	2021-06-01- 2022-05-31
Löner och andra ersättningar:	168 190	168 604
Summa	168 190	168 604
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	28 360	28 303

Not 3 Eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Uppskrivn.- fond	Balanserat resultat inkl. årets resultat
Belopp vid årets början	50 000			444 500
Korrigeringar vid övergång till BFNAR 2008:1				
Korrigerat belopp vid årets ingång <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>	50 000			444 500

Underskrifter

Tvärnö 2023-11-22


Curt Jakobsson
Verkställande direktör

2024011806431

